
Raportti Kuumailmapallolennon SM-2009 –kisoista 
 
Kilpailupaikka:  Mäntsälä 
 
Kilpailun aika: 5.-9.8.2009 
 
Kilpailun järjestäjä: Kuumailmapallokerho Tuulen Viemää ry, Kouvola 
 
Kilpailukeskus:  Mäntsälän seurakunnan alasali 
 
Kilpailuorganisaatio:  kilpailun johtaja Esa Pakarinen 
  turvallisuuspäällikkö Jorma Sucksdorff 
  kilpailulautakunta: pj. Veini Ravantti 
    Lotta Lempinen 
    Jyrki Teeriaho 
  tuloslaskenta: Mika Ajomaa 
  toimistopäällikkö Emma Lempinen 
  tiedottaja  Jyrki Teeriaho 
  kaasutankkaus Heikki Martikainen 
 
 
Kilpailua valmisteltiin työryhmän toimesta lähes vuosi. 
 
Työryhmään kuuluivat:  Jyrki Teeriaho  Mäntsälän Yrityskehitys Oy, markkinointipäällikkö 

                   Marko Oikarinen  Mäntsälän kunta, paikkatietoinsinööri 
 Sirkku Mäkelä  Mäntsälän kunta 
 Harri Bister   Mäntsälän kunta, liikuntasihteeri 
 Asko Määttänen     Mäntsälän kunta 
 Esa Pakarinen  Tuulen Viemää ry. 
 Jorma Sucksdorff  Suomen Ilmailuliitto 

 
Työryhmä piti useita kokouksia ja kaikille sen jäsenille oli annettu oma 
vastuualue.  Erikseen oli myös työryhmä, joka toteutti perjantain 
iltajuhlan. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kilpailu 
 
Kilpailuun oli ilmoittautunut yhdeksän pallokuntaa, joista yksi peruutti tulonsa 
edellisenä päivänä. 
 
 
Kilpailussa mukana: 
  
  Jan Fröjdman 
  Jari Suhonen  
  Matti Tähtinen  
  Pertti Leppäkoski 
  Mikko Kujala 
  Jukka Kujala 
  Jarkko Korhonen 
  Tuomas Holm 
 
 
 
 
 
Yleistä 
 
Mäntsälän kunta – Suomen kuumailmapallokunta ! 
 
Kyseinen ehdotus voitti Mäntsälässä järjestetyn ideakilpailun ja sen 
johdosta Jyrki Teeriaho lähestyi allekirjoittanutta ja tiedusteli miten 
asiassa voitaisiin edetä.  Ehdotin yhteistyössä Tuulen Viemää ry:n 
kanssa järjestettävää Kuumailmapallolennon SM.kilpailua.  
 
Ilmapallotoimikunta hyväksyi kunnan hakemuksen. 
 
Sää oli kilpailun aikana koko ajan samanlainen:  aurinkoista ja tuuletonta. 
Kilpailutehtävien laatiminen ja niiden lentäminen oli poikkeuksellisen 
vaikeata. 
 
Kilpailu lennettiin nyt Suomessa ensikerran loggerikisana ja siinä riitti hieman 
opettelemista niin organisaatiolla kuin kilpailijoillakin. 
Loggerit saatiin lainaksi Suomen Lentopelastusseuralta.   
Vielä aivan kilpailun aattona tuloslaskijaksi lupautunut henkilö ilmoitti olevansa 
estynyt.  Onnekkaasti saimme mukaan Mika Ajomaan, joka hallitsi niin loggerit 
kuin myös tuloslaskennan.  
 
 
 
 
 



  
 
Mäntsälän kunnan panostus kilpailuun oli jotain aivan uutta. 
Rahaa käytettiin jonkin verran ja mukana oli innostuneita vapaaehtoisia,  joiden 
panos oli aivan ratkaiseva kisan onnistumiseksi. 
 
Mäntsälän kunnan panostuksesta kertoo paljon se, että esimerkiksi kilpailukeskukseen 
järjestettiin oma langaton verkko, joka mahdollisti usean läppärin yhtäaikaisen 
nettiyhteyden.  Puhumattakaan siitä, että kunnalta saimme käyttöömme 
neljä kannettavaa tietokonetta  kaksi tulostinta, kopiokoneet ja kaikki toimistotarvikkeet. 
 
Kilpailukartatkin tehtiin kunnan toimesta ja ne olivat myös saatavina netistä ja 
CD-levyllä. 
 
 
 
Yleisbriifing 
 
Kilpailu alkoi yleisbriifingillä 5.8. klo 19.00.  Kilpailun avasi Mäntsälän kunnanvaltuuston 
puheenjohtaja Anna Helin.  Tilaisuudessa puhui myös kirkkoherra Mikko Seppälä.  Myös 
Mäntsälän kunnanjohtaja Esko Kairesalo kunnioitti tilaisuutta läsnäolollaan. 
Briifingissä käytiin läpi yleiset kilpailun asiat. 
 
 
Kilpailun kulku 
 
Päivittäin tehtiin kaksi lentoa.  Aamubriifingit olivat klo 4.30 ja 
iltabriifingit klo 18.00. 
 
Kilpailu käytiin perinteisesti hyvässä hengessä ja turhia pingottamatta. 
 
Kaikki aiotut 7 lentoa päästiin lentämään ja niissä oli yhteensä 9 tehtävää. 
Tulokset liitteenä. 
 
Yksi protesti tehtiin, mutta se ei mennyt läpi. 
 
Palkintojenjakotilaisuus oli Mäntsälän monitoimitalolla.  Perinteisten SM-mitalien 
ja kiertopalkintojen lisäksi kaikki kilpailijat saivat muistolahjan Mäntsälän kunnalta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Medianäkyvyys 
 
Kilpailun tiedottajana toimi ansiokkaasti Mäntsälän Yrityskehitys Oy:n markkinointipäällikkö 
Jyrki Teeriaho. 
 
Ennen kisoja oli kaikissa kolmessa paikallisessa lehdessä useita artikkeleita 
pallolentämisestä ja tulevista kilpailuista, haastatteluja ja kuvia. 
Myös Etelä-Suomen Sanomissa oli artikkeli kuvineen. 
Kilpailun ja iltatilaisuuden mainoksia oli runsaasti kunnan alueella mm. pylväissä 
ja kauppojen ikkunoissa sekä lehdissä. 
 
Kilpailun aikana ainakin kolmen lehden toimittajat seurasivat paikanpäällä. 
Olimme myös suorissa lähetyksissä Ylen Aikaisessa ja Kymenlaakson Radiossa. 
Myös televison Udenmaan alueuutiset  kävivät tekemässä muutaman minuutin 
uutispätkän haastatteluineen.  Kaukaisin lehti, joka kirjoitti kilpailusta 
kuvan kera, oli Elimäen Sanomat. 
 
Kisatapahtumiin liittyi myös perjantaina järjestetty ilmainen yleisötilaisuus, 
jossa oli tarjolla hyvää musiikkia, sirkusta, ruokaa ja juomaa. 
Tilaisuuteen oli saapunut arviolta yli 2000 henkeä. 
 
 
 
 
 
Jälkihoito 
 
Kilpailun järjestelytoimikunta piti 26.8.2009 palautepalaverin, jossa käytiin läpi 
onnistumiset ja flopit. 
Onnistuimme oman arviomme ja iltatilaisuudessa tehdyn haastattelututkimuksen 
mukaan vähintäinkin hyvin. 
Eritäin tyytyväisiä olimme medianäkyvyyteen, joka on varmasti positiivista koko 
ilmailulle. 
Pallojen näkyvyys olisi voinut olla parempi, mutta olosuhteille emme voineet mitään. 
 
 
 
 
Kilpailun johtaja: 
 
Esa Pakarinen 
 
 
 


